Zamek Krélewski w Warszawie — Muzeum. Warszawa dn.25.03.2019 r.
Rezydencja Krélow i Rzeczypospolitej,

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4
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.,‘\f\‘-L'.'-J “'I ;
J‘g} -

G0

dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia na ,,dostawe filtrow” (ZZ-212-10/2019)
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Zamek Krolewski — Muzeum. Rezydencja Krélow i Rzeczypospolitej w Warszawie informuje,
ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynelo pytanie do ogloszenia o zaméwieniu. Ponizej
przekazujemy tres¢ pytania i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pvtanie nr 1

W zwigzku z ogloszonym przetargiem otwartym nr ZZ-212-10/2019, ktérego przedmiotem zaméwienia
jest dostawa filtréw do klimatyzacji i wentylacji oraz kratek nawiewnych na ekspozycji zwracamy si¢ z
prosbg o zmiang terminu realizacji zaméwien z 3 dni roboczych do 7 dni roboczych jak réwniez
przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 28.03.2019 r.

Odpowiedz:

Termin skladania ofert zostaje przedtuzony do dnia do dnia 26 marca 2019 r. do godziny 12.00.
Termin dostaw - realizacji zamdwienia zostaje wydtuzony do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do przetargu nr 16974367 dot. dostawy filtréw powietrza bardzo prosze o odpowiedz czy
w tabelce nr 6 filtry faktycznie majg mie¢ tylko po 1 kieszeni? Jest mozliwoéé dostania nam zdjecie
Jednego takiego filtra? Bardzo proszg takze o informacje czy worki z tabelki nr 7 majg mieé zaktadke?
Czy to maja by¢ worki na ramce lub na drucie? A takze jest Pni w stanie okresli¢ na ile dostaw w ciagu
roku takie zaméwienie bedzie roztozone?

Odpowiedz:

Tak filtry posiadajg 1 kieszen.

Worki z tabeli nr 7 jak na zataczonym zdjeciu.
Przewidywane sa max 3 dostawy w roku

Pytanie nr 3
Prosimy réwniez o informacj¢ czy ramki do filtréw moge byé o wymiarach
16-16,5x25x16-16,6?

Odpowiedz:
Rozmiar ramki musi by¢ zachowany jak w opisie.



Pytanie nr 4

1. Bardzo prosz¢ o podanie w filtrach kieszeniowych rodzaju ramy (metal czy tworzywo).
2. Bardzo proszg o zmiang terminu realizacji zaméwienia z 3 dni roboczych na 10 dni roboczych od
otrzymania zgloszenia.

3. Bardzo proszg¢ o przediuzenie terminu sktadania ofert do dnia 28.03.2019r. do godz. 12.00.

Odpowiedz:
Odpowiedz dotyczaca pkt. 2 i 3 zawarta jest w odpowiedzi na pytanie or 1.
Dotychczasowi dostawcy uzywaja ramek metalowych, dopuszczamy ramki z tworzywa.




